PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.12.2013 г. № 611

О проведении открытого аукциона  по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», на основании отчета по определению рыночной стоимости земельного участка от 27.11.2013г. № 1467/11/13, отчета по определению рыночной стоимости земельного участка от 27.11.2013г. № 1468/11/13
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Провести открытый аукцион  по продаже земельных участков (далее – Участки):

- лот № 1 – земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:1050101:81, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  д. Прудок. Площадь Участка 2300 кв.м. Назначение участка – для индивидуального жилищного строительства;

- лот № 2 -  земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:1050101:85, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  д. Прудок. Площадь Участка 1147 кв.м. Назначение участка – для индивидуального жилищного строительства.
2. Установить:

2.1.Начальную цену продажи  Участков:

 - лот № 1 – в сумме 30900 (тридцать тысяч девятьсот) рублей;
 - лот № 2 – в сумме  15400 (пятнадцать тысяч четыреста) рублей.

2.2. Шаг аукциона:

 - лот № 1 – в сумме 1545 (одна тысяча пятьсот сорок пять) рублей;
 - лот № 2 – в сумме 770 (семьсот семьдесят) рублей.
3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  (Ю.А. Старовойтов) подготовить необходимые материалы и документы по проведению  открытого аукциона.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                              А.В. Голушков